
UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-SXD        Hà Nam, ngày    tháng 10  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2024 

  
GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH HÀ NAM 

 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của 

Bộ Khoa học và công nghệ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của 

Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 

tháng 3 năm 2012 của Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2024 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng Hà Nam; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở năm 2024 

của Sở Xây dựng được tổ chức ngày 15/10/2024. 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Công nhận 01 sáng kiến của 03 tác giả, đồng tác giả là sáng kiến 

cấp cơ sở năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Chánh Văn phòng Sở, Lãnh 

đạo các Phòng, các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2;  

- Lưu: VT,VP. 

CV(ML)-2024 
 

  

  

 Nguyễn Quang Huy 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ 
(Kèm theo QĐ số:             /QĐ-SXD, ngày    /10/2024 của Sở Xây dựng Hà Nam) 

 
 

TT Tên sáng kiến, đề tài Người thực hiện 

1 

 

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả 

công tác văn thư, lưu trữ điện tử và 

thực hiện Chính phủ điện tử 

Nhóm tác giả: 

- Nguyễn Quang Huy: Thạc sỹ, KSXD, 

Giám đốc Sở Xây dựng; 

- Lê Thị Mai Loan: Cử nhân Kinh tế, 

Chánh Văn phòng Sở Xây dựng; 

- Đào Thị Hồng Diễm:  Chuyên viên Văn 

phòng Sở. 

 

   

* Ghi chú: Có 01 sáng kiến của 03 tác giả. 


		2024-10-31T17:08:32+0700


		2024-10-31T17:42:49+0700


		2024-11-08T08:39:30+0700


		2024-11-08T08:39:30+0700


		2024-11-08T08:39:30+0700


		2024-11-08T08:39:30+0700


		2024-11-08T08:39:30+0700




